鲁设协发〔2018〕 5号

关于交纳 zO18年度协会会费的通知

各市勘察设计协会、各分会(专业委员会 )、各会员单位 :

根据协会章程及第八届会员代表大会关于交纳协会会费的决

议精神 ,现将交纳 zO18年度协会会费的有关事项通知如下 :

-、会费标准

理事长单位每年交会费 BO00元 ;副 理事长单位每年交会费

ω00元 ;常 务理事单位每年交会费佃OO元 ;理 事单位每年交会费

sO∞ 元;会员单位每年交会费⒛0O元 。

二、交纳方式

请各勘察设计单位根据上述要求于 zO18年 12月 犭 日之前

直接将会费交至省勘察设计协会。省勘察设计协会 帐号 :

sT00161633105001Os33,户 名 :山 东省勘察设计协会 ,开 户行 :建 设

银行济南市中支行经五路分理处。联系人 :薄健 ,孟娜 ,联 系电话 :

0531-87910322,87087237。

三、其他事项

1.交纳协会会费的理事长单位及副理事长单位、常务理事单

位、理事单位、会员单位分别赠送 zO19年度《山东勘察设计》期刊

5本J本、3本、1本 ;为 便于邮寄,请各勘察设计单位填写《山东勘

察设计》期刊发送表,并 将该表电子版(word格 式)于 ⒛18年 12

月 15日 前发送至 shⅢdks@163。 ∞m,联 系电话,Os31-sTO87237、

87087238。

2.会员单位负责人有变动的或单位地址有变化的或新入会

单位 ,请填写《山东省勘察设计协会会员单位确认表》,并加盖公

章后寄至省勘察设计协会(济南市经五路小纬四路佰 号,山 东省

勘察设计协会 ,邮 编:250O01)

附件△.《 山东勘察设计》期刊发送表

2.山 东省勘察设计协会会员单位确认表

3.山 东省勘察设计协会常务理事和理事单位名单

4.《 通知》

山东省勘察设计协会

2018·年=11 月 26 日

-2—